С приказом ознакомлены:
429 24 ре ЕВ. Данильченков;ГО”2.69.2.

2942. ди Л.В. Гришкова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №5 «УЛЫБКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от06 сентября 2022 года №209

г. Абинск

О назначении наставников для молодых педагогов МБДОУ детский сад №5
на 2022 — 2023 гг.

На основании протокола №1 заседания педагогического совета МБДОУ
детский сад № 5 от 31.08.2022 года, в соответствии с Положением о
наставничестве в МБДОУ детский сад № 5, утвержденным заведующим
МБДОУ детский сад №5 от 31.08.2017 года №170. с целью оказания помоши
молодым педагогам. в их профессиональном становлении, а также лля
формирования кадрового состава МБДОУ детский сад № 5 приказываю

1. Данильченкову Елену Викторовну, воспитателя, назначить
наставником следующего молодого педагога МБДОУ детский сад №5 на 2022

2023 гг.:
- Демидовой Екатерины Викторовны, воспитателя.

2. Овчаренко Валентину  Анатольевну, воспитателя, назначить
наставником следующего молодого педагога МБДОУ детский сад № 5 на 2022

20231
- Власовой Юлии Николаевны, воспитателя.

3. Данильченковой Е.В., Овчаренко В.А., воспитателям, осуществлять
свое наставничество согласно требований Положения о наставничестве в
МБДОУ детскийсад №5. \

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Гришкову
Л.В., старшего воспидателя

Заведующий бер
ВА. Овчаренко

/—Ю.Н. Власова
Е.В. Демидова